
 
Povjerenstvo za dodjelu stipendija 

KLASA: 604-01/21-01/04 

URBROJ: 238/11-01/1-21-10 

Jakovlje, 15. prosinca 2021. 

 

Na temelju članka 17. Odluke o stipendiranju učenika i studenata s područja Općine Jakovlje („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 5/21), na 

temelju odredbi Odluke o vrsti, broju i visini stipendija za učenike i studente te vrstu deficitarnih zanimanja u školskoj/akademskoj 

godini 2021./2022. (KLASA: 604-01/21-01/03 URBROJ:238/11-03/1-21-1 od 25. listopada 2021. godine) i Natječaja za dodjelu 

stipendije učenicima srednjih škola i studentima s područja Općine Jakovlje u školskoj/akademskoj godini 20 21./2022. (KLASA:604-

01/21-01/04, URBROJ:238/11-01/1-21-1 od 28. listopada 2021. godine) objavljenog na službenoj internet stranici Općine Jakovlje, 

Povjerenstvo za dodjelu stipendija Općine Jakovlje dana 15. prosinca 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija redovitim učenicima/studentima s područja Općine Jakovlje  

u školskoj/akademskoj 2021./2022. godini 

I. 

Dodjeljuje se dvanaest (12) učeničkih stipendija u kategoriji A – stipendije za nadarene učenike u školskoj 2021./2022. godini i to: 

a) šest (6) stipendije za učenike prvih razreda 

• PATRIK TUĐEN, Gajeva ulica 26, Igrišće 

• NIKA BELINIĆ, Toplička cesta 130, Jakovlje, 



• TEA STRUGAR, Sljemenska ulica 77, Kraljev Vrh, 

• VERONIKA OZIMEC, Sljemenska ulica 47, Kraljev Vrh, 

• PAOLA JELIĆ, Toplička cesta 86, Jakovlje, 

• PETAR KOSTANJČAR, Sljemenska ulica 53, Kraljev Vrh.  

 

b) šest (6) stipendija za učenike viših razreda srednje škole  

 

• PETRA ŠTIRJAN, Toplička cesta 44b, Jakovlje, 

• MARTIN GAJSKI, Toplička cesta 149A, Jakovlje, 

• KATARINA HANZEC, Ulica Sv. Doroteje 156B, Jakovlje, 

• JURAJ BELINIĆ, Toplička cesta 140, Jakovlje, 

• FRANKA BRCKO, Ulica Sv. Doroteje 92, Jakovlje, 

• LORENA PAPA, Fijanova ulica 52, Jakovlje. 

 

II. 

Dodjeljuju se četiri (4) učeničke stipendije u kategoriji B – stipendije za učenike po socijalnom kriteriju u školskoj godini 2021./2022. i 

to:  

a) jedna (1) stipendija za učenike prvih razreda  

 

• KATARINA MIRKOVIĆ, Ulica K.Š.Đalskog 14, Igrišće. 

 

b) tri (3) stipendije za učenike viših razreda srednje škole 

 

• PATRICIJA MAKEK, Zagrebačka cesta 124A, Jakovlje, 

• VALENTINO BREGANSKI, Stubička cesta 4, Jakovlje, 

• VICTOR SOLENIČKI, Zagrebačka cesta 122, Jakovlje. 

 

 



III. 

Dodjeljuje se osam (8) studentskih stipendija u kategoriji A – stipendije za nadarene studente u akademskoj 2021./2022. godini i to: 

a) jedna (1) stipendija za studente prve godine studija 

 

• KARLA TRSTENJAK, Zelengajska ulica 2, Kraljev Vrh. 

 

b) sedam (7) stipendija za studente viših godina studija 

 

• ANDREA KOSTANJSKI, Ulica Josipa Grilla 3, Kraljev Vrh, 

• LUCIJA VRHOVEC, Toplička cesta 32, Jakovlje, 

• PETRA HORVATOVIĆ, Ulica Sv. Doroteje 154, Jakovlje, 

• IVAN RUŠKAČ, Zagrebačka cesta 52, Jakovlje, 

• DOROTEJA SOLENIČKI, Ulica Sv. Doroteje 74, Jakovlje, 

• FRANKO IVČEK, Fijanova ulica 3, Jakovlje, 

• PAULA KOVAČEC, Gajeva ulica 68, Igrišće. 

 

IV. 

Dodjeljuju se jedna (1) studentska stipendija u kategoriji B – stipendije za studente po socijalnom kriteriju u akademskoj 2021./2022. 

godini i to: 

a) jedna (1) stipendija za studente viših godina studija 

 

• LANA BOROŠA, Zagrebačka cesta 59, Jakovlje. 

 

 

V. 

U školskoj 2021./2022. godini visina učeničke stipendije pod točkama I. do II. ove Odluke iznosi 400,00 kuna mjesečno, a isplaćuje se 

za razdoblje od 1. rujna 2021. do 30. lipnja 2022. godine. 



 

VI. 

U akademskoj 2021./2022. godini visina studentske stipendije pod točkama III. do IV. ove Odluke iznosi 600,00 kuna mjesečno, a 

isplaćuje se za razdoblje od 1. listopada 2021. do 31. srpnja 2022. godine. 

 

 

VII. 

Na temelju članka 18. Odluke o stipendiranju učenika i studenata s područja Općine Jakovlje („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 

5/21) i ove Odluke, općinska načelnica Općine Jakovlje će sa korisnicima stipendije – učenicima/studentima sklopiti ugovor o 

korištenju stipendije, u vezi s dodjelom predmetne stipendije za školsku/akademsku 2021./2022. godinu. 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Jakovlje i na službenoj internet stranici Općine 

Jakovlje. 

 

          

                                                                                                                                              POVJERENSTVO ZA DODJELU STIPENDIJA 

                                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                    Petra Seničić Starešina, v.r.  

            

 

 

 

 


